1

國立中興大學 109 學年度招生委員會公告

興教字第 1080200668 號

主旨：公告本校 109 學年度碩博士班甄試入學招生考試第一梯次錄取名單暨注意事項。

依據：本校 109 學年度招生委員會議（109 學年度碩博士班甄試招生第二次會議）決議。

公告事項：

壹、注意事項：
一、凡是有意願就讀本校之正取生及備取生無論名次為何，皆應依放榜梯次規定期限內完

成網路報到、入學意願登記程序，本校不另寄通知。逾時未完成登記程序者，以自願

放棄入學資格論，不得以未接獲通知為由提出異議，亦不得以任何理由要求補登記或

跨梯次登記。
二、第一梯次放榜(含逕行錄取)之錄取生：108 年 11 月 14 日 9:00 起至 108 年 11 月 20 日

17:00 止。
  於第一梯次放榜(含逕行錄取)之各系所正取生、備取生，應於第一梯次登記期限內完成

網路報到及意願登記程序，否則取消入學資格。
三、分梯次公告【新生名單】及【遞補順序名單】：第一梯次(含逕行錄取)：108 年 11 月 22

日公告。
（一）【新生名單】係依已完成網路報到暨入學意願登記之正取生及備取生按原名次依

序排列至錄取名額為止，其後則為候補之【遞補順序名單】，日後遇有缺額遞補，

於甄試招生系所網頁公告，名單不再更新。已登記入學意願之備取生，如已列

入新生名單中，視同已完成網路報到。
（二）逕行錄取生於期限內未完成網路報到所產生的缺額，於第二梯次公告新生名單

時補足其缺額。
四、備取生遞補：

（一）備取生遞補截止期限前，若有新生自願放棄入學資格，則由本校招生系所(班、

組、學程)按【遞補順序名單】依序個別通知備取生遞補缺額。
（二）經本校招生系所(班、組、學程)網頁公告獲遞補缺額之備取生，應完成填送「遞

補入學確認書」（表格請自註冊組網頁下載），始列入本校新生。
（三）若自本校招生系所(班、組、學程)網頁公告獲遞補名單之日起，於招生系所(班、

組、學程)公告遞補期限內，未寄送（以中華郵政郵戳為憑）或傳真「遞補入學

確認書」至該招生系所(班、組、學程)者，視同放棄入學資格，不得以任何理由

要求補寄送或補傳真，名額依序進行遞補。
（四）請考生於遞補期間自行至各招生系所(班、組、學程)網頁或註冊組網頁查詢最新

遞補狀態。遞補截止日後，請上註冊組網頁查詢遞補截止日後的新生名單。
（五）備取生遞補截止期限後，如仍有自願放棄入學資格者，出缺名額不再遞補，其

缺額可流用至逕修讀博士學位名額或於考試入學招生補足，其缺額流用情形由

該系所相關委員會訂定。
（六）備取生遞補截止期限：109 年 2 月 17 日止。

五、新生報到繳驗證件：凡本校新生（已列入遞補截止日後的新生名單者），應於新生報到

2

繳驗證件期限內，持應繳驗之證件辦理入學驗證手續。未按時完成驗證者，取消其入

學資格。
新生報到驗證日期及地點：
1.碩士班新生報到繳驗證件：109 年 4 月 28 日、4 月 29 日在各招生系所(學程)辦公室。
2.博士班新生報到繳驗證件：109 年 6 月 23 日(星期二)在本校行政大樓一樓註冊組。
3.報到(驗證)時間：上午 9:00~11:30；下午 1:30~4:00 止。

六、同時錄取本校兩個系所(班、組、學程)以上者，應於備取生遞補截止日前，限選擇其中

一個系所(班、組、學程)入學，違者取消其入學資格。
七、依本校學則第 39 條第 12 款規定，同時於國內外大學院校註冊入學，未經本校核准同

意者，應勒令退學。
八、經本次招生考試錄取之甄試生不得申請保留入學資格。
九、錄取生如已經畢業或將於 108 學年度第 1 學期畢業，取得學士（碩士）學位者，得提

前於 108 學年度第 2 學期（即 109 年 2 月）入學。擬提前入學者，應於規定期限內向

本校註冊組提出申請並完成入學驗證手續；申請表格請自本校註冊組網頁下載。

貳、本校 109學年度碩博士班甄試入學招生考試第一梯次錄取名單公佈如下（名次由左而右）：

博士班第一梯次錄取名單
(一)國際政治研究所
一般生正取生：
1.林疋愔(B2270002)   2.賴威沛(B2270005)   3.鄭睿宸(B2270003)
一般生備取生：
1.林永基(B2270001)
以上共錄取一般生正取生三名，備取生一名。

(二)昆蟲學系
一般生正取生：
1.吳姿嫺(B2350002)
一般生備取生：
1.洪乙庭(B2350001)
以上共錄取一般生正取生一名，備取生一名。

以上共博士班一般生正取生四名，備取生二名。

碩士班第一梯次錄取名單
(一)行銷學系
一般生正取生：
1.葉耘辰(A2210075)   2.李昕學(A2210078)   3.吳雨柔(A2210036)   4.葉維寧(A2210072)
5.黃胤綸(A2210039)   6.鄭淳芳(A2210047)   7.蕭文瑜(A2210121)   8.徐菀吟(A2210104)
9.李盈嬌(A2210035)   10.呂宜庭(A2210093)  11.張雅筑(A2210100)  12.陳芊妮(A2210090)
13.陳玟莉(A2210102)  14.張芸瑄(A2210057)

3

一般生備取生：
1.邱紫郡(A2210061)   2.陳彥竹(A2210095)   3.許哲禎(A2210106)   4.溫芊瑜(A2210022)
5.黃茗暄(A2210028)   6.陳俐宇(A2210099)   7.許惠文(A2210050)   8.黃子寧(A2210129)
9.李芳梋(A2210033)   10.劉沛穎(A2210049)  11.曾郁靜(A2210116)  12.李旻威(A2210123)
13.林芝宇(A2210041)  14.周逸柔(A2210081)  15.許宜蓁(A2210031)  16.沈翎羽(A2210083)
以上共錄取一般生正取生一四名，備取生一六名。

(二)運動與健康管理研究所甲組
一般生正取生：
1.陳威廷(A2251009)   2.林英浩(A2251007)   3.陳涵伊(A2251006)   4.劉憲鋐(A2251010)
5.連富吉(A2251008)   6.李宜芳(A2251012)
一般生備取生：
1.周維雙(A2251005)   2.張華驎(A2251004)   3.陳郁欣(A2251011)   4.林資婷(A2251003)
5.黃于庭(A2251002)   6.林哲宇(A2251013)
以上共錄取一般生正取生六名，備取生六名。

(三)運動與健康管理研究所乙組
一般生正取生：
1.唐翊晏(A2252008)   2.何彥寬(A2252001)   3.李東壕(A2252009)
一般生備取生：
1.林庭佑(A2252005)   2.蔡錦榮(A2252006)   3.陳儀滋(A2252003)   4.張育庭(A2252007)
5.沈裕峰(A2252002)   6.范植鈞(A2252004)
以上共錄取一般生正取生三名，備取生六名。

(四)國際政治研究所
一般生正取生：
1.張瑞璟(A2270009)   2.李亦謦(A2270012)   3.李匊糖(A2270006)   4.吳若菱(A2270010)
5.王倢妤(A2270008)   6.曾孟揚(A2270001)   7.郭映辰(A2270003)
一般生備取生：
1.楊珮妤(A2270002)   2.陳宏揚(A2270004)   3.曾珮騏(A2270007)   4.戴日豪(A2270005)
5.林鼎富(A2270011)
以上共錄取一般生正取生七名，備取生五名。

(五)農業經濟與行銷碩士學位學程
一般生正取生：
1.胡嘉純(A2330009)   2.姚東岳(A2330005)   3.段宛廷(A2330001)   4.廖玟瑜(A2330006)
一般生備取生：
1.吳雅琪(A2330004)   2.韋佳妤(A2330008)   3.徐敏瑄(A2330007)   4.江姿儀(A2330002)
5.林祿恆(A2330003)
以上共錄取一般生正取生四名，備取生五名。

4

(六)昆蟲學系
一般生正取生：
1.邱奕寧(A2350002)   2.楊凱杰(A2350021)   3.林玟俊(A2350001)   4.何凱勛(A2350024)
5.韓喬融(A2350012)   6.張修齊(A2350020)   7.賀毓翔(A2350016)   8.李培安(A2350004)
9.王惇彥(A2350008)   10.林昕佑(A2350022)
一般生備取生：
1.楊宇宏(A2350005)   2.許至廷(A2350014)   3.陳源宏(A2350013)   4.張書銘(A2350023)
以上共錄取一般生正取生一○名，備取生四名。

(七)生物產業管理研究所
一般生正取生：
1.薛牧瑀(A2410003)   2.詹佳蓉(A2410005)   3.張善鈞(A2410008)   4.周奕敏(A2410004)
一般生備取生：
1.羅昱雯(A2410001)   2.黃敬凱(A2410006)
在職生正取生：
1.黃媛鈺(A2410009)   2.許文烽(A2410007)
以上共錄取一般生正取生四名，備取生二名；在職生正取生二名。

(八)景觀與遊憩碩士學位學程
一般生正取生：
1.鄭任汎(A2430001)   2.蘇歆雅(A2430007)   3.鍾佳靜(A2430008)   4.廖俊銘(A2430002)
一般生備取生：
1.陳巧唯(A2430006)   2.吳怡陵(A2430003)   3.蔡詠至(A2430004)
以上共錄取一般生正取生四名，備取生三名。

(九)微生物暨公共衛生學研究所甲組
一般生正取生：
1.張育嘉(A2511006)   2.簡仕晉(A2511005)   3.柯楚予(A2511007)   4.傅承慶(A2511003)
一般生備取生：
1.朱益賢(A2511001)   2.陳喆(A2511002)    3.陳子軒(A2511008)   4.陳姿婷(A2511009)
5.林鈺淇(A2511004)
以上共錄取一般生正取生四名，備取生五名。

(一○)微生物暨公共衛生學研究所乙組
一般生正取生：
1.王功錦(A2512008)   2.陳永峻(A2512009)   3.方映婷(A2512004)   4.廖恩佑(A2512002)
一般生備取生：
1.陳喆(A2512007)    2.陳怡純(A2512003)   3.盧彥成(A2512001)   4.張云韓(A2512006)
5.張少瑀(A2512005)

5

以上共錄取一般生正取生四名，備取生五名。

(一一)分子生物學研究所
一般生正取生：
1.陳善群(A2560006)   2.陳昱靜(A2560015)   3.李奕儒(A2560016)   4.劉冠宏(A2560030)
5.劉維欣(A2560028)   6.黃筱晏(A2560008)   7.黃圓圓(A2560021)   8.胡欣雅(A2560009)
9.林冠岑(A2560014)   10.朱瑀珩(A2560019)
一般生備取生：
1.林宛蓁(A2560023)   2.王昭祥(A2560033)   3.許雅茵(A2560031)   4.林芝妤(A2560011)
5.沈昀容(A2560010)   6.李敏睿(A2560018)   7.魏妙安(A2560032)   8.高湘芸(A2560013)
9.林印芯(A2560007)   10.鄭枚鵑(A2560002)  11.許育銘(A2560025)  12.曾佳旎(A2560005)
13.陳安沀(A2560024)  14.吳承軒(A2560027)  15.林芳平(A2560017)  16.曹洧浪(A2560001)
17.黃子瑄(A2560022)  18.廖文立(A2560012)  19.邱詩茜(A2560026)  20.蔡曉如(A2560004)
21.楊珺崴(A2560029)  22.許羽庭(A2560003)
以上共錄取一般生正取生一○名，備取生二二名。

(一二)生物化學研究所
一般生正取生：
1.陳善群(A2570001)   2.林宛昕(A2570008)   3.蘇芷妤(A2570004)   4.楊惟凱(A2570011)
5.林印芯(A2570007)   6.侯美慧(A2570015)   7.賴昱豪(A2570013)   8.林敬軒(A2570002)
9.鍾承煜(A2570003)
一般生備取生：
1.林亭妤(A2570010)   2.王思婷(A2570012)   3.廖振醫(A2570014)   4.錢冠丞(A2570005)
5.林佳臻(A2570016)   6.游承翰(A2570006)
以上共錄取一般生正取生九名，備取生六名。

(一三)基因體暨生物資訊學研究所
一般生正取生：
1.曲怡潔(A2590015)   2.吳啟嘉(A2590014)   3.蔡琍雲(A2590005)   4.陳沛柔(A2590013)
5.李姵誼(A2590007)   6.蔡安怡(A2590002)   7.蕭曉梅(A2590017)   8.黃郁筑(A2590008)
一般生備取生：
1.左旭祐(A2590012)   2.朱瑀珩(A2590006)   3.徐昊(A2590009)    4.黃靖淳(A2590004)
5.姚育靜(A2590011)   6.陳則宇(A2590001)   7.洪乘硯(A2590016)   8.傅佳瑄(A2590010)
以上共錄取一般生正取生八名，備取生八名。

(一四)環境工程學系甲組
一般生正取生：
1.王韻婷(A2771029)   2.褚羿丞(A2771007)   3.蘇俊衛(A2771054)   4.蘇育慧(A2771001)
5.陳信宇(A2771034)   6.鍾國豪(A2771037)   7.徐慈君(A2771051)   8.林君霈(A2771030)
9.吳亞璇(A2771010)   10.羅之昕(A2771043)

6

一般生備取生：
1.張筱涵(A2771021)   2.舒晴(A2771011)    3.莊庭瑜(A2771006)   4.黃靖筑(A2771048)
5.徐佩瑄(A2771042)   6.陸庭毅(A2771022)   7.郭沛妤(A2771004)   8.林芳君(A2771036)
9.鄭羽軒(A2771047)   10.劉丞軒(A2771041)  11.陳沂農(A2771008)  12.黃渝萱(A2771014)
13.林昱衡(A2771013)  14.陳彥甫(A2771053)
以上共錄取一般生正取生一○名，備取生一四名。

(一五)環境工程學系乙組
一般生正取生：
1.賴泱儒(A2772037)   2.吳品錡(A2772017)   3.林聖傑(A2772013)   4.廖展進(A2772024)
5.林兆元(A2772039)   6.李欣蕊(A2772034)   7.林芳君(A2772038)   8.黃識恩(A2772002)
9.簡育文(A2772033)   10.蔡昀榕(A2772021)
一般生備取生：
1.馮天麒(A2772041)   2.李佳玟(A2772035)   3.王宇珊(A2772009)   4.宋智翔(A2772003)
5.李芷綾(A2772014)   6.陳浩禎(A2772025)   7.魏毓萱(A2772040)   8.朱雅芬(A2772015)
9.林育霆(A2772028)   10.賴威丞(A2772016)  11.葉乙蓉(A2772030)  12.邱怡姍(A2772011)
13.張簡健利(A2772036) 14.蘇紹維(A2772001)  15.孫耀鴻(A2772026)  16.李秉澄(A2772031)
以上共錄取一般生正取生一○名，備取生一六名。

(一六)生醫工程研究所
一般生正取生：
1.王馥嘉(A2810027)   2.呂昀霖(A2810015)   3.謝亦嘉(A2810042)   4.陳維廷(A2810046)
5.藍怡璇(A2810022)   6.蔡孟庭(A2810026)   7.白炳祥(A2810032)   8.曾浩瑞(A2810038)
一般生備取生：
1.黃昱瑄(A2810014)   2.張彤瑀(A2810025)   3.胡旃鈺(A2810001)   4.趙敏涵(A2810004)
5.汪世華(A2810009)   6.蔡博羽(A2810048)   7.吳旻威(A2810037)   8.蔡佩汝(A2810013)
9.許詠傢(A2810023)   10.范家玲(A2810047)  11.劉孟霖(A2810039)  12.李漢傑(A2810017)
13.洪定勝(A2810033)  14.甘志翔(A2810043)  15.吳佩棻(A2810006)  16.黃榆菡(A2810049)
17.楊海晴(A2810012)  18.江東峻(A2810007)  19.詹子儀(A2810020)  20.周雨萱(A2810044)
21.徐晟淳(A2810035)  22.杜承達(A2810041)  23.蔡依婷(A2810036)  24.洪鼎智(A2810008)
25.鍾國洲(A2810024)  26.曹彧礽(A2810010)  27.鄂暄蓓(A2810029)  28.王冠翔(A2810034)
以上共錄取一般生正取生八名，備取生二八名。

以上共一般生正取生一一五名，備取生一五一名；在職生正取生二名。

主任委員 薛富盛

中   華   民  國  108  年  11  月  7  日